
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ №94 

 

25.07.2023          с. Новоселовка   

 

Об утверждении Перечня закупок, выбор способа определения поставщика 

(подрядчика) по которым осуществляется в порядке, установленном 

постановлением Совета министров Республики Крым от 19 мая 2020 г. № 274 «Об 

утверждении Порядка осуществления выбора способа определения поставщика 

(подрядчика, исполнителя) в целях осуществления отдельных видов закупок для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд Республики Крым» 

 

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Уставом Новоселовского сельского поселения, администрация Новоселовского  

сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1) Утвердить перечень закупок, выбор способа определения поставщика 

(подрядчика) по которым осуществляется в порядке, установленном постановлением 

Совета министров Республики Крым от 19 мая 2020 г. № 274 «Об утверждении Порядка 

осуществления выбора способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя) в 

целях осуществления отдельных видов закупок для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд Республики Крым», согласно Приложению №1. 

2) Настоящее Постановление подлежит опубликованию на информационном 

стенде в здании Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальной 

странице муниципального образования Симферопольский район на портале 

Правительства Республики Крым simfmo.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные 

образования района. Новоселовское сельское поселение». 

3) Настоящее постановление вступает в силу момента подписания. 

4) Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации 

Новоселовского сельского поселения      Р.Г.Ипатов 

 



Приложение №1 

 
Перечень 

Закупок, выбор способа определения поставщика (подрядчика) по которым осуществляется в порядке, установленном постановлением Совета министров Республики 

Крым от 19 мая 2020 г. № 274 «Об утверждении Порядка осуществления выбора способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя) в целях осуществления отдельных 

видов закупок для обеспечения государственных и муниципальных нужд Республики Крым» 

по состоянию на «14» июля 2023г. 

 

 

Наименование Субъекта Российской Федерации: Республика Крым 

Наименование муниципального образования: Новоселовское сельское поселение 

Реквизиты нормативного правового акта субъекта Российской Федерации, определяющего Порядок осуществления выбора способа определения поставщика (подрядчика, 

исполнителя): постановление Совета министров Республики Крым от 19 мая 2020 г. № 274 «Об утверждении Порядка осуществления выбора способа определения поставщика 

(подрядчика, исполнителя) в целях осуществления отдельных видов закупок для обеспечения государственных и муниципальных нужд Республики Крым» 

 

Единица измерения: руб. 

(с точностью до второго десятичного знака) 

 

№

п/

п 

Заказчик Идентификационн

ый код закупки 

Наименова

ние объекта 

закупки 

Объем финансового 

обеспечения 

Спо

соб 

опр

едел

ени

я 

пост

авщ

ика 

(под

ряд

чик

а, 

исп

олн

ител

я) 

Реквизиты 

распоряжен

ия субъекта 

РФ об 

определени

и 

единственн

ого 

поставщика 

(подрядчик

а, 

исполнител

я)* 

Информация о заключенном контракте 

Наименов

ание 

ИНН КПП в

всего 

на текущий 

финансовы

й год 

исполнитель ном

ер 

дата сумма 

наименова

ние 

И

ИНН 

К

КПП 

1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

10 

 

11 

1

12 

1

13 

1

14 

 

15 

 

16 



1 
 

 

 
1

1 

Администр
ация 

Новоселовс

кого 
сельского 

поселения 

Симферопо
льского 

района 

Республики 

Крым 

9109005620 910901001 233910900562091090
100100110014211244 

Выполнение 
работ по 

содержанию 

автомобильн
ых дорог, 

находящихся 

в 
муниципальн

ой 

собственност

и 

муниципальн
ых 

образований 

Республики 
Крым по 

объекту: 

"Содержание 
автомобильн

ых дорог 

общего 
пользования 

местного 

значения 
Новоселовск

ого 

сельского 
поселения 

Симферопол

ьского 
района 

Республики 

Крым в 
2023г." 

1 831 961,04 1 831 961,04 

З
ак

у
п

к
а 

у
 е

д
и

н
ст

в
ен

н
о

го
 п

о
ст

ав
щ

и
к
а Распоряжени

е Главы 

Республики 

Крым № 
867-рг от 

14.07.2023 г. 

«О внесении 
изменений в 

распоряжени

е Главы 

Республики 

Крым от 22 
марта 2021 

года № 315-

рг». 

ГУП РК 
«Крымавто

дор» 

9
91021

61282 

9
910201

001 

1
1/23 

 
27.07.2023 

 
1 831 961,04 

* Указываются номер и дата распоряжения субъекта Российской Федерации, принятого в соответствии с Порядком осуществления выбора способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя) 

Ответственный исполнитель Заведующий сектором                                           Кучеренко О.В.                              
                                                                                                        (должность)                                                                        (фамилия, имя, отчество\ 

 


